

**UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KONINA
z dnia 15 czerwca 2022 roku**

**DRUK nr
Projekt**

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 kwietnia 2022 r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	613 651 171,04
zastępuje się kwotą	620 417 690,62
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	456 588 145,66
zastępuje się kwotą	459 694 180,47
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	381 359 539,42
zastępuje się kwotą	383 671 258,45

w tym:

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp
zastępuje się kwotą

5 150 327,29

4 868 096,32

**b) dochody majątkowe w wysokości
zastępuje się kwotą**

75 228 606,24

76 022 922,02

**2) dochody powiatu ogółem
zastępuje się kwotą**

157 063 025,38

160 723 510,15

z tego:

**a) dochody bieżące w wysokości
zastępuje się kwotą**

152 318 234,87

155 978 719,64

w tym:

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp
zastępuje się kwotą

566 185,26

562 306,03

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005	0770				
750	75095		282 230,97			
		2008	239 896,33			
		2009	42 334,64			
754	75495	0960			2 100,00	
756	75616	0500			300 000,00	
758					2 383 386,00	
	75801	2920			1 746 850,00	
	75814				636 536,00	
		2910			485 000,00	
		6680			151 536,00	
801	80104	0670			60 000,00	

RAZEM	282 230,97	0,00	3 388 265,78	0,00
--------------	-------------------	-------------	---------------------	-------------

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
758						
	75801	2920			2 635 551,00	
	75802	2790			1 000 000,00	
801			3 938,48		26 372,25	
	80120	0950			2 128,00	
	80140	0950			24 185,00	
	80195		3 938,48		59,25	
		2007	3 657,73			
		2009	221,50			
		2057	59,25			
		2059			59,25	
854	85403	0970			2 500,00	
RAZEM			3 938,48	0,00	3 664 423,25	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	635 589 269,17
zastępuje się kwotą	642 355 788,75
z tego:	
1) wydatki gminy ogółem	480 101 518,69
zastępuje się kwotą	483 070 789,50
z tego:	
a) wydatki bieżące w wysokości	391 842 759,33
zastępuje się kwotą	394 673 568,14
w tym:	
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	6 936 296,10
zastępuje się kwotą	6 654 065,13

b) wydatki majątkowe w wysokości 88 258 759,36
zastępuje się kwotą 88 397 221,36

2) wydatki powiatu ogółem 155 487 750,48
zastępuje się kwotą 159 284 999,25

z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 151 078 377,34
zastępuje się kwotą 154 795 862,11

w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej
z realizacją zadań jst 1 245 620,43
zastępuje się kwotą 1 241 741,20

b) wydatki majątkowe w wysokości 4 409 373,14
zastępuje się kwotą 4 489 137,14

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016	6050			30 627,00	
700	70005				1 151 089,78	
		4530			48 153,78	
		4590			742 044,00	
		4600			260 892,00	
		6060			100 000,00	
750	75095		235 849,18			
		4308	78 567,80			
		4309	13 864,91			
		4398	121 904,01			
		4399	21 512,46			
754			10 000,00		12 100,00	
	75412		10 000,00		10 000,00	
		2820			10 000,00	
		6230	10 000,00			

	75495	4210			2 100,00	
758	75818	4810	11 100,00			
801			86 600,00		1 834 550,00	
	80101		30 000,00		1 369 996,00	
		2540	30 000,00			
		4110			256 808,00	
		4120			19 290,00	
		4210			8 600,00	
		4270			2 500,00	
		4710			41,00	
		4790			1 082 757,00	
	80103	2540	30 000,00			
	80104				312 369,00	
		4110			57 481,00	
		4120			3 128,00	
		4220			60 000,00	
		4790			191 760,00	
	80107				122 585,00	
		4110			10 965,00	
		4120			700,00	
		4790			110 920,00	
	80115				3 000,00	
		4210			1 710,00	
		4240			1 290,00	
	80195		26 600,00		26 600,00	
		4247			25 081,14	
		4249			1 518,86	
		4307	25 081,14			
		4309	1 518,86			
854	85404	4790			13 000,00	
900					319 235,00	
	90015				317 835,00	
		4260			300 000,00	
		6050			17 835,00	
	90095	4300			1 400,00	

921			11 900,00		10 500,00	
	92109		7 000,00		10 500,00	
		2480			10 500,00	
		2800	7 000,00			
	92127	4300	1 400,00			
	92195	4300	3 500,00			
926	92695		46 381,79			
		4308	39 424,52			
		4309	6 957,27			
RAZEM			401 830,97	0,00	3 371 101,78	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015				1 103 074,00	
		4270			1 000 000,00	
		6050			103 074,00	
758	75818	6800	23 310,00			
801			270 888,71		2 743 103,48	
	80102				14 328,00	
		4190			1 500,00	
		4790			12 828,00	
	80107				33 707,00	
		4110			4 392,00	
		4120			170,00	
		4790			29 145,00	
	80115				885 802,00	
		4110			103 108,00	
		4120			7 778,00	
		4710			1 400,00	
		4790			773 516,00	
	80116		228 000,00			

	2540	180 000,00			
	2590	48 000,00			
80117				397 109,00	
	2540			28 000,00	
	4110			8 993,00	
	4120			750,00	
	4710			130,00	
	4790			359 236,00	
80120		30 000,00		787 061,00	
	2540	30 000,00			
	4110			108 048,00	
	4120			4 678,00	
	4240			2 128,00	
	4710			130,00	
	4790			672 077,00	
80134	4190			300,00	
80140		3 000,00		54 185,00	
	4210	1 710,00			
	4240	1 290,00			
	4270			24 185,00	
	4790			30 000,00	
80144				220 700,00	
	2540			50 000,00	
	4190			700,00	
	4790			170 000,00	
80151				150 000,00	
	2540			130 000,00	
	2590			20 000,00	
80152				193 902,00	
	2540			70 000,00	
	2590			20 000,00	
	4110			14 578,00	
	4120			680,00	
	4710			60,00	
	4790			88 584,00	

	80195		9 888,71		6 009,48	
		4017	59,25			
		4019			59,25	
		4217	6 600,31			
		4219	399,69			
		4307			5 610,48	
		4309			339,75	
		4707	2 667,90			
		4709	161,56			
852	85202		1 500,00		1 500,00	
		4210	1 500,00			
		4510			1 500,00	
853	85321		32 051,50	32 051,50	32 051,50	32 051,50
		4170			32 051,50	32 051,50
		4210	22 051,50	22 051,50		
		4300	10 000,00	10 000,00		
854					245 270,00	
	85403				154 763,00	
		4110			34 763,00	
		4790			120 000,00	
	85406	4790			50 000,00	
	85410				40 507,00	
		4110			5 800,00	
		4120			707,00	
		4790			34 000,00	
RAZEM			327 750,21	32 051,50	4 124 998,98	32 051,50

7. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę **10 000,00**

w tym:

dz.754 rozdz.75412 § 6230 zmniejsza się o kwotę **10 000,00**

w tym:

Dotacja celowa na dofinansowanie remontu dachu jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Koninie	10 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	148 462,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę	30 627,00
w tym:	
Budowa ulicy Laskowieckiej w Koninie - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo - kosztorysowej na usunięcie kolizji związanych z przebudową linii energetycznych będących własnością Energa-Operator	30 627,00
dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę	100 000,00
w tym:	
Nabycie nieruchomości	100 000,00
dz.900 rozdz.90015 § 6050 zwiększa się o kwotę	17 835,00
w tym:	
Przebudowa oświetlenia parkowego na terenie Parku im. Fryderyka Chopina	17 835,00
W części dotyczącej zadań powiatu	
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	23 310,00
w tym:	
dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	23 310,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	23 310,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	103 074,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	103 074,00
w tym:	
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę obiektów mostowych w ciągu drogi krajowej nr 92 na Trasie Warszawskiej w Koninie	103 074,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących

roku 2022 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2022 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2022 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości	241 044,81
zastępuje się kwotą	229 944,81
w tym:	
a) część gminną w wysokości	19 942,07
zastępuje się kwotą	8 842,07
pkt 4) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości	102 075,72
zastępuje się kwotą	78 765,72
w tym:	
b) część powiatową w wysokości	75 000,00
zastępuje się kwotą	51 690,00

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Tadeusz Wojdyński